CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP
(Dành cho sinh viên bậc Cao đẳng)
Kính gởi:
Khoa . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
· Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . .
· Bậc đào tạo:……………… Hệ: ………………… Lớp:…………………………….
· Chuyên ngành đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa . . . . . . . . . . . . . . .

· Ngày sinh: . . . . /. . . ./. . . . . .

· Nơi sinh: Huyện: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh: . . . . . . . . . . . . . . . . . ………
· Hộ khẩu trước khi vào trường: Xã (phường, thị trấn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Huyện (quận, thị xã, thành phố) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh/TP: . . . . . . . . . . . ...
· Điện thoại liên lạc: . . . . . . . . . . . . . . .

  Hiện nay tôi đã học tích lũy đủ số tín chỉ theo qui định. Nay tôi làm đơn này đề nghị được xét tốt nghiệp.
  Rất mong được sự chấp thuận của Ban chủ nhiệm Khoa.

       Trân trọng cám ơn./.

Tp. Hồ chí Minh, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

         Người làm đơn

     (Ký tên, ghi rõ họ tên)

(Lưu ý : SV có các Chứng chỉ GDQP-AN, Chứng chỉ tin học, Chứng chỉ  Anh văn không do trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức tổ chức thi, công nhận và cấp chứng chỉ thì nộp bản sao các chứng chỉ trên theo chuẩn đầu ra của từng khoa, từng ngành)

KẾT QUẢ XÉT CỦA KHOA

- Sinh viên đã tích lũy đủ số tín chỉ:
Đạt □
Không đạt □

- SV đáp ứng các điều kiện tốt nghiệp :
Đạt □
Không đạt □

- SV đáp ứng các điều kiện công nợ :
Đạt □
Không đạt □
- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập:

Đạt □
Không đạt □
- Tích lũy đủ số học phần và số tín chỉ quy định bởi chương trình đào tạo. Điểm trung bình chung tích lũy của toàn khóa học đạt từ 6,00 trở lên:

Đạt □
Không đạt □
- Đề nghị công nhận tốt nghiệp cho sinh viên:………………………………………

Tp. Hồ chí Minh, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

Trưởng Khoa

                         Giáo vụ
Ghi chú : Khoa tổng hợp danh sách trình hội đồng xét tốt nghiệp

ĐTT 7.5.1 J - B1